755 756
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ゲ
ー
ト
部
品
SKH51
PIN-POINT  GATE  BUSHINGS  －LARGE K°  TYPE－
ピンポイントゲートブシュ 内径SR
－切れ角大タイプ－  ノーマルタイプ・先端鋭角タイプ
注文例
Order 型    式 － L － P － G － A － K － B － C  V  S  R
PGHF1A8 － 20.01 － P0.8 － G1.0 － A2 － K50 － B15.00 － C0.5－V6.0
PGHFZ2A8 － 20.01 － P0.8 － G1.0 － A2 － K50 － B15.00
PGHFZ3A8 － 20.01 － P0.8 － G1.0 － A2 － K50 － B15.00 － C0.5－S30
PGHF4A8 － 20.01 － P0.8 － G1.0 － A2 － K50 － B15.00 － C0.5－R3.0
PGHF5A8 － 20.01 － P0.8 － G1.0 － A2 － K50 － B15.00 － C0.5
出荷日
Delivery 3
SR G GSR
＊
L
＊
L
α αA° A°
● 入口径＊αの計算方法 ＊α≒2SR＋2（L－G－SR）tan  A°
2
E 上記計算によって得られる寸法は理論（参考）値です。
型    式 M 材質 H 硬度
PGHF□A
PGHFZ□A
SKH51 59～61HRC
H SR
型    式 L
0.01mm単位 P G A° K° B
0.01mm単位
2A形状不要
C
0.1mm単位
1A形状のみ
V
0.1mm単位
3A形状のみ
S
1°単位
4A形状のみ
E R
0.1mm単位Type Shape D
  9
1.25
PGHF
（ノーマルタイプ）
PGHFZ
（先端鋭角タイプ）
1A
2A
3A
（4A）
＊
（5A）
＊
6
15.00～40.00
0.5
0.8
1
2
3
20
30
40
50
5.00～20.00 0.5～1.5
4.0～5.9 1～50 1.5～3.0
1.25 1.0
1.50 1.2
1.25
0.6
0.8
1.50 1.0
1.50 1.2